住宅取得－1

様式第１号（第３条関係）

    年   月   日

滑川市長 あて

申 請 者 住  所

                     氏  名

                     電話番号

滑川市まちなか住宅取得事業計画認定申請書

 滑川市まちなか住宅取得支援事業補助金交付要綱第３条第１項の規定に基づき、滑川

市まちなか住宅取得事業計画について、別紙のとおり認定を申請します。

住宅取得－2

別紙１

提出図書一覧表（事業計画の認定申請に必要となる図書等）

提 出 図 書 等 内   容 確認欄

別紙２ なめりかわまちなか住宅取得事業計画 事業計画の概要

別紙３
まちなか住宅指針適合表

申請者確認欄、計画内容

を記載

添付図面等

 付近見取り図
方位、道路及び目標とな

る建物等

 配置図

方位、縮尺、寸法、敷地

境界、敷地に接する道路

の位置及び幅員

 求積図・求積表

敷地面積、建築面積、延

床面積、各階床面積、求

積図、求積表

 各階平面図
方位、縮尺、寸法、間取

り

住民票（申請者及びその配偶者。婚姻をしていない場合は申請者のみ）

住宅取得－3

別紙２

滑川市まちなか住宅取得事業計画

                申請者 住  所

                    氏  名

住宅取得－4

１．建築主等の概要

建 築 主 氏名のフリガナ

氏名

郵便番号

住所

電話番号

設 計 者 資格 （  ）建築士 （    ）登録第    号

氏名

建築士事務所名
（  ）建築士事務所 （   ）知事登録第   号

郵便番号

所在地

電話番号

工事監理者 資格 （  ）建築士 （    ）登録第    号

氏名

建築士事務所名
（  ）建築士事務所 （   ）知事登録第   号

郵便番号

所在地

電話番号

工事施工者

氏名

営業所名
建設業の許可（    ）第    号

郵便番号

所在地

電話番号

２．敷地の概要

地 名 地 番 滑川市

用 途 地 域

建ぺい率（建築基準法第 53条の規定による） ％

敷 地 面 積 ㎡

建 築 面 積 ㎡

建 ぺ い 率 ％

容積率（建築基準法第 52条の規定による） ％

延 べ 床 面 積 ㎡

容 積 率 ％

土地に関する権原

□所有権

□借地権・その他（             ）

 期間は、   年 月 日から   年 月 日

（注）土地に関する権原の欄中「借地権・その他」とは、敷地となるべき土地について

建物の所有を目的とする地上権、借地権又は使用賃借権をいう。

住宅取得－5

３．建築物の概要

構造 造  一部    造

階数 地上  階・地下  階

最高の高さ ｍ 最高の軒の高さ ｍ

階別・用途別床面積

 用 途
合  計

階 別 住   宅 （       ）

階 ㎡ ㎡ ㎡

階 ㎡ ㎡ ㎡

階 ㎡ ㎡ ㎡

住宅の面積 ㎡ 住宅部分以外の面積 ㎡

工事着手日（予定）     年  月  日

工事竣工日（予定）     年  月  日

住宅取得－6

別紙３

４．まちなか住宅指針適合表

◆一戸建て住宅

内 容 項    目 指         針 区分 確認欄 計画内容

(1)規 模 ・住戸専用面積 (ｱ) 住戸専用面積は 75 ㎡以上とす

ること。

遵守

(2)安全性 ・耐震基準との適合 (ｱ) 新築の場合 特に規定なし

(ｲ) 中古住宅を購入する場合

  ・昭和 56 年６月１日以降に着

工した建物

  ・昭和 56年５月 31日以前に着

工した建物は、耐震改修工事

が必要となります。

遵守

住宅取得－7

様式第２号（第５条関係）

   年   月   日

滑川市長 あて

申 請 者 住  所

                     氏  名

滑川市まちなか住宅取得事業計画変更認定申請書

  滑川市まちなか住宅取得支援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、

  年  月  日付け   第    号をもって認定を受けた事業計画について、

次のとおり変更の認定を申請します。

記

１ 変更後の事業計画

   別添のとおり

２ 変更内容及び変更理由

変更前の内容 変更後の内容 変更理由

住宅取得－8

様式第３号（第５条関係）

  年   月   日

滑川市長 あて

申 請 者 住  所

                     氏  名

滑川市まちなか住宅取得支援事業中止届

       年   月   日付け  第   号をもって認定を受けた事業に

ついて、当該事業を中止したいので、滑川市まちなか住宅取得支援事業補助金交付要

綱第５条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

記

１ 中止の理由